Υγειονομική Περιφέρεια Πελοποννήσου, Ιονίων Νήσων, 
Ηπείρου και Δυτικής Ελλάδας, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-
των του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο «Περί 
Σύστασης εννέα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα θέσε-
ων (9.930) οργανικών θέσεων μόνιμου και Ι.ΔΑ.Χ. προσω-
πικού, στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περιφερειών» 
(Β’ 485/2014) για τις Πρώην Μονάδες Υγείας του ΕΟΠΥΥ, 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

[...]

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 7 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
7

Οι παρακάτω προσωρινοί κλάδοι ή/και ειδικότητες, καθώς και οι λοιποί υφιστάμενοι κλάδοι ή/και ειδικότητες 
που περιλαμβάνονται στα Φ.Ε.Κ. Β’ 485/2014 και Β’ 5264/2018 «Περί Σύστασης εννέα χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα 
θέσεων (9.930) οργανικών θέσεων μόνιμου και Ι.ΔΑ.Χ. προσωπικού, στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περιφερει-
ών» για τις Πρώην Μονάδες Υγείας του ΕΟΠΥΥ οι οποίοι δεν περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του 
Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, παραμένουν ως έχουν: